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Ledamöter i Kultur- och 

fritidsnämnden 

 

OBS! Kl 09.00   Ersättare för kännedom 

 

 

 

Tid 

 
Tisdag den 10 december kl 09.00 

 

Kl 09.00-09.30 Ärenden 

Kl 09.30-09.45 K a f f e 

Kl 09.45-11.00 Ärenden 

Kl 11.00-12.00 Allmänheten frågar 

Kl 12.15-12.45 Ärenden 

Kl 13.00-13.45 L u n c h 

Kl 13.45-14.30 Utdelning av stipendier 

Kl 14.30 Ev fortsättning ärenden 

 

  

Plats 

 
Nolia City Konferens, Styrelserummet 

 

Utdelning av stipendier 

Konsthallen, Stadsbiblioteket kl 13.45 

  

Ärenden 

 

Enligt bilagd dagordning. 

  

  

  

Ersättare som kallas som 

adjungerade ledamöter 

Charlotta Elworth (M) 

Ulla Persson (FP) 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ann-Katrine Sämfors   Inger Westerlund 

Ordförande   Sekreterare 
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1. Verksamhetsplan kultur, park och fritid 2014 
Dnr 13KFN125 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att anta Verksamhetsplan för  

Kultur, park och Fritid 2014 där följande nya förvaltningsmål ingår: ”Arbete med att utveckla 

Nolia/Norrstrandsområdet till ett aktivitetsområde ska påbörjas ” 

 

Kultur- och fritidspolitiskt målprogram för Piteå kommun ”Nytt århundrade – nya mål” 

föreslås upphöra att gälla  

 
Ärendebeskrivning  

Den kommunala styrningen utgår från vision, strategiska områden, mål och nyckeltal som 

bryts ned från kommunfullmäktige till respektive nämnd. Kommunfullmäktige styr och följer 

upp genom verksamhetsplan och övriga styrande dokument samt delårsrapporter och 

årsredovisning. Kultur och fritidsnämnden är ansvarig för förvaltningens verksamhet. För att 

få ett gemensamt dokument som styr Kultur och fritids verksamhet har en verksamhetsplan 

för 2014 tagits fram. Verksamhetsplanen utgår från det som beslutats i VEP 2014-2016.  

 

Kultur- och fritidspolitiskt målprogram för Piteå kommun togs fram och beslutades innan 

kommunens nya styr- och ledningssystem med vision och mål infördes. Den vision och de 

mål som kultur, park och fritid styrs av och arbetar utifrån finns idag beslutade i VEP 2014-

2016.  

 
Beslutsunderlag 

Kultur, park och fritids verksamhetsplan 2014-2016 

Kultur och fritidspolitiskt målprogram 
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2. Ansökan om stimulans-/utvecklingsbidrag för ny belysning av 

museets utställningar, Piteå museum 
Dnr 13KFN127 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att bevilja bidrag med 50 000 kr 

till Piteå museum för byte av belysning i museets utställningslokaler. Pengar tas från konto 

kultur- och fritidsnämndens förfogande. 

 

Ärendebeskrivning  

Ljus är en förutsättning för att kunna se och uppleva museiutställningar, men det har också en 

nedbrytande effekt på många museiföremål. Sedan några år tillbaka har LED-ljuskällor börjat 

användas i museiutställningar. Dessa ljuskällor avger minimalt med UV-strålning, vars 

strålning är mycket energirik och därmed skadligare för föremålen än synligt ljus.  En annan  

fördel är att knappast någon IR-strålning avges i ljusriktningen, vilket innebär att föremålen 

inte utsätts för värme och för torr luft. 

 

Piteå museum har en ambition att följa med i utvecklingen och ansöker om stimulans-

/utvecklingsbidrag för att klara av att under 2014 byta ut belysningen i sina utställningslokaler 

 

Beslutsunderlag 

Ansökan 
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3. Ansökan om årsbidrag 2014 
Dnr 13KFN128 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att bevilja 

1. Föreningen Jazz 125 000 kronor 

2. Kulturföreningen Ordmån  60 000 kronor 

 

Föreslagna bidrag berör strategiska områden som  

 Barn och unga – vår framtid 

 Demokrati och öppenhet 

 Livsmiljö 

 Utbildning, arbete och näringsliv är grunden för all välfärd 

 

Ärendebeskrivning 

Föreningen Jazz i Piteå  
Beviljat bidrag för 2013 120 000 kronor 

Beräknade verksamhetskostnader för 2014 465 000 kronor 

Sökt bidrag 145 000 kronor 

Förslag till bidrag 2014 125 000 kronor 

 

Beskrivning 

Föreningen Jazz i Piteå (JiP) är en ideell sammanslutning av jazzintresserade i Piteå med  

omnejd som arrangerar ett 20-tal konserter/år. Föreningens evenemang har en genomgående 

hög kvalitet med professionella band. JiP utmärker sig genom att nå en ungdomlig publik och 

att de har en särskild ungdomssektion som främst består av musikstuderande från Framnäs 

folkhögskola och Musikhögskolan. Dessa agerar också som förband vid många av 

föreningens konsertern. JiP genomför många olika varianter av arrangemang inom sin genre.  

 

För att klara detta använder de sig av lokaler såväl i Acusticum, Kårhuset och på Krokodil.  

I den sistnämnda lokalen genomför de mindre spelningar som lockar en stadigt återkommande 

något äldre publik. Föreningens ambitionsnivå är hög vilket också visar sig i behovet av ett 

högre anslag än tidigare år. Möjligen tvingar den ekonomiska situationen föreningen att  

succesivt sänka ambitionerna vad gäller antalet arrangemang.  

Kulturföreningen Ordmån 

Beviljat bidrag 2013 65 000 kronor 

Beräknade verksamhetskostnader för 2014 140 200 kronor 

Sökt bidrag 65 000 kronor 

Förslag till bidrag 2014 60 000 kronor 

 

Beskrivning 

Kulturföreningen Ordmån är en ideell förening som ser det fria utbytet av tankar och åsikter 

som en av människans värdefullaste rättigheter. Föreningens ordinarie verksamhet består av 

12 programkvällar/år. 

Forts. 
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Forts. 

 

Krokodils väl inarbetade kafémiljö är den mötesplats där de genomför inplanerade 

författarbesök och föreläsningar med skiftande innehåll och genomgående hög kvalitet som 

speglar det mångkulturella samhälle vi lever i.  

 

Under de senaste åren har Ordmån kämpat med en ansträngd ekonomi som grundar sig i 

ökade kostnader för arrangemangen vilket medfört att de både höjt medlemsavgiften och entré 

till programkvällarna. Arrangemangen besöks också av yngre personer av vilka de flesta är 

gymnasieelever. Detta tack vare den överenskommelse de har med Strömbackaskolan som ger 

elever fri entré till programkvällarna. Möjligen tvingar den ekonomiska situationen 

föreningen att succesivt sänka sin ambition gällande antalet arrangemang. 
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4. Medborgarförslag om vattenståndsmätare genom kanalen i Piteå  
Dnr 13KFN111 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att tillstyrka medborgarförslaget. 

1. Förvaltningen får i uppdrag att under 2014 sätta upp vattenmätare enligt förslaget. 

2. Förvaltningen bekostar uppsättningen av vattenmätare. 

 

Ärendebeskrivning  

Ett medborgarförslag har inlämnats till kommunfullmäktige med förslag att det sätts upp 

vattenmätare i kanalen. Kommunfullmäktige har överlåtit medborgarförslaget till kultur- och 

fritidsnämnden för beslut. 

 

Förvaltningen anser förslaget intressant och inser nyttan för småbåtstrafiken i kanalen med en 

vattenmätare som visar avståndet mellan vattenytan och brokanten, d v s fri höjd under bron. 

Vattenmätarna bör sättas ut i vardera änden av kanalen på brofundamenten. 

 

Beslutsunderlag 

Medborgarförslaget bifogas. 
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5. Höjning av priser skärgårdsstugor 2014 
Dnr 13KFN122 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att från 2014 höja priserna på 

kommunens uthyrningsstugor i skärgården, Vargön, Storräbben och Mellerstön enligt  

förslag. 

500 sek/dygn/stuga söndag-fredag 

950 sek/stuga weekend fredag-söndag  

2 500 sek/vecka/stuga  

 

Ärendebeskrivning  

Priset på uthyrningsstugorna i skärgården har varit oförändrade sedan 2005. Detta mycket 

beroende på svagt intresse och relativt låg beläggning.  

 

Priser från 2005 

Högsäsong 14 juni – 15 augusti Övrig tid 

400 kr/dygn/stuga 300 kr/dygn/stuga   

2 200 kr/vecka/stuga 1 500 kr/vecka/stuga 

 

Guide Natura arrenderar uthyrningsstugorna sedan 2012 och har förbättrat kvaliteten genom 

inredning i form av dukar, tavlor, foto och allmän trevnad i marint tema, bra 

informationsmaterial samt bättre utrustning i form av flytvästar, spel och fiskespön. Det finns 

roddbåt vid stugorna på Vargön och Mellerstön som ingår i hyran. 

 

Under 2013 ökade beläggingen markant och förvaltningen anser nu att det finns utrymme att 

höja priserna något. Dessutom föreslår förvaltningen ett weekendpris för att stimulera till ökat 

nyttjande, bättre service (då turistbyrån har stängt helger under större delen av året) samt att 

samordna båttransfern till fredagar och söndagar. 

 

Priser för motsvarande stugor i Luleå ligger på 490 kr/natt lågsäsong och 690 kr/natt  

högsäsong. 

 

Förvaltningens förslag på priser per stuga från 2014. 

500 sek/dygn/stuga söndag-fredag 

950 sek/stuga weekend fredag-söndag 

2 500 sek/vecka/stuga 
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6. Plan för införande av bryggor vid vissa badplatser i Piteå kommun  
Dnr 13KFN116 

Beslut 

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att godkänna planen för införande 

av bryggor vid vissa badplatser i Piteå Kommun och överlämna den till kommunstyrelsen. 

 

Sommaren 2014 kommer Norrstrandsbadet iordningsställas. 

 
Ärendebeskrivning 

Kommunstyrelsen har beslutat 2012-10-01 § 209 att uppdra till kultur- och fritidsnämnden att 

upprätta en plan för införande av badplatser med bryggor på strategiska platser i kommunen 

inför badsäsongen 2014. 

 

Bakgrund 

Kultur- och fritidsnämnden har inventerat badplatser belägna i Piteå Kommun och redovisat 

det till kommunfullmäktige 2012-04-24 § 29. 

 

Fram till 2004 hade kultur- och fritidsnämnden ansvar över 23 badplatser, men i samband 

med sparkrav blev många badplatser som var i behov av reinvesteringar i bryggor, toaletter 

och omklädningsrum nedlagda. Samtidigt erbjöds byaföreningar att överta ansvaret och gavs 

möjlighet att söka bidrag för upprustning av badplatsen i byn via medel riktat till landsbygden 

och dess gemensamma anläggningar. För närvarande har kultur- och fritidsnämnden tecknat 

skötselavtal med 17 byar med badplats enligt följande: 

 

By  Badplats  Ansvarig förening 

Alterdalen/Nybyn Kvarndammen Alterdalens Bygdeförening 

Gråträsk  Gråträsket  Gråträsk Hembygdsförening 

Långträsk  Storlångträsket Långträsk Byaförening 

Sjulnäs  Sandöbadet  Sjulnäs Hembygdsförening 

Sjulsmark  Brännträsk  Sjulsmarks Sportklubb 

Svensbyn  Lidträsket (Liden) Svensby Byakassa 

Öjebyn  Hamnviken  Öjeby Byamäns Samfällighetsförening 

Blåsmark  Hemträsket  Blåsmarks Hembygdsförening  

Hemmingsmark Gåssjön  Hemmingsmark Byavägförening 

Långnäs  Näsudden  Långnäs Ideella Förening  

Klubbfors (Åbyälven) Klubbfors  Klubbfors Hembygdsförening 

Norrfjärden  Harrträsket  Intresseföreningen Fyrkanten 

Arnemark  Berglundstjärn Arnemarks Intresseförening 

Koler  Kolerträsket  Koler Intresseförening 

Bergsviken  Hemlunda Pottan George Sundkvist (privat) 

Storsund  Avan  Storsunds Byaförening 

Jävre  Bunässand (Bunäsviken) Jävre Hembygdsförening 

 

 

 

 

Forts. 
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Forts. 

 

Vid 16 av ovanstående 17 badplatser finns en brygga: 

 

By  Badplats  Brygga 

Altersbruk  Kvarndammen 32 x 1,5 m U-form  

Gråträsk  Gråträsket  21 x 1,5 m rak brygga 

Långträsk  Storlångträsket 21 x 1,5 m rak brygga 

Sjulnäs  Sandöbadet  Nej   

Sjulsmark  Brännträsk  15 x 1,3 m, L- form 

Svensbyn  Lidträsket (Liden) 21 x 3 m 

Öjebyn  Hamnviken  68 x 2 m U-form  

Blåsmark  Hemträsket  18 x 1,3 m rak brygga   

Hemmingsmark Gåssjön  30 x 1,5 m U-form  

Långnäs  Näsudden  15,5 x 1,5 m rak brygga  

Klubbfors (Åbyälven) Klubbfors  6 x 1,5 m rak brygga  

Norrfjärden  Harrträsket  15 x 1,5 m U-form  

Arnemark  Berglundstjärn 31 x 1,2 m T-form  

Koler  Kolerträsket  26,5 x 1,2 m T-form  

Hemlunda  Pottan  13,5 x 1,2 och 2,20 T-form  

Storsund  Avan  22 x 1,5 m U- form  

Jävre  Bunässand (Bunäsviken) 45 x 2,5 m rak brygga 

 

Kvalitén på bryggor varierar men är i användbart skick. 

 

Sandöbadet i Sjulnäs saknar badbryggan och har enligt föreningen inga planer på att 

införskaffa någon inom närmaste åren. 

 

Utöver redovisade *)badplatser finns ett antal **)badställen där det inte finns någon 

ansvarig förening och inga vattenprover tas. Nedan redovisas de områden eller byar i 

kommunen som inte har tecknat ett skötselavtal med Kultur och Fritid men har ett badställe 

som byborna använder utan service på platsen. Det finns ett stort antal badställen förutom de 

som redovisas nedan, men redovisningen koncentreras till de större byarna enligt den 

kommunala nyckelkodsområdesindelningen, d v s en geografisk indelning av kommunen.  

 

*)En badplats är en badstrand (sandstrand, kan vara naturlig eller anlagd) med tillhörande 

område invid. Badplatsen är särskilt lämplig eller avpassad för att man där skall kunna simma, 

bada, solbada. 

**)Ett badställe är ett ställe där man regelbundet kan ta ett bad i naturligt vattendrag, sjö, hav 

eller vattensamling. Syftar oftast inte på en anlagd badplats. 

 

Byar med badställe  Anmärkning  

Bölebyn Har ett badställe vid älven vid Garveriet och ett vid Grönan 

gropen. 

Hortlax Har haft badplats fram till 2004. Höträsk Fiskeförening arrenderar 

området. ”Många badar i Hemlunda”. 

Forts. 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Sandstrand
https://sv.wikipedia.org/wiki/Simning
https://sv.wikipedia.org/wiki/Bad
https://sv.wikipedia.org/wiki/Solbad
https://sv.wikipedia.org/wiki/Natur
https://sv.wikipedia.org/wiki/Vattendrag
https://sv.wikipedia.org/wiki/Sj%C3%B6
https://sv.wikipedia.org/wiki/Hav
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Forts. 

 

Lillpite Har haft badplats fram till 2004. Badmöjligheter längs älven som 

byborna använder som badplatser. Lillpite IF ansvarar för 

badpoolen vid idrottsplatsen.  

Långvik *) 2013 erhöll 10 000 kr för en badbrygga 6.80 x 2.05 meter. 

Roknäs  Hänvisning till badplatsen i Sjulnäs. 

Rosvik *)  2013 erhöll 22 000 kr för upprustning av badplats, har ingen 

  brygga. 

Sikfors Stenvalls Trä har övertagit badplatsen. 

Åträsk  Vid byagården .  

Piteå C **) Norrstrandsbadet, var en badplats fram till 2004.  

Pitholm Har haft badplats fram till 2004. Ingen ansvarig förening. (Närhet 

till Gläntan, Havsbad). 

 

*) I takt med att Rosvik och Långvik rustar upp byns badplatser och om föreningar kommer 

att ta hand om skötseln ska Kultur och fritid teckna skötselavtal med berörda och givetvis 

inkluderas även badvattenprovtagningen. 

 

**) Norrstrandsbadet 

Badvattenprover som togs under sommaren 2012 visade att vattenkvalitén var utmärkt. 

Kultur och fritid har under 2013 iordningsställt badplatsen delvis. Stranden är slyröjd och 

toaletterna är upprustade. Inför sommaren 2014 kommer möjlighet till ombyte att 

iordningsställas, brygga införskaffas och läggas ut. Finansieringen för åtgärder och brygga 

prioriteras inom den befintliga investeringsramen. 

 

Tillsynsansvaret för bryggan kommer att ligga på personalen på Norrstrandspoolen, vilket 

innebär att de varje morgon synar av bryggan så att inga synliga föremål ligger på botten samt 

att skylten ”dykning förbjuden” finns på plats.  

 

Plan för införande av vissa badbryggor i Piteå Kommun 

Utredningen visar att de flesta byarna i kommunen har en badplats med tillhörande 

badbrygga.  

 

Badbrygga saknas i Sjulnäs och ansvarig förening har inga planer att för närvarande skaffa 

någon brygga.  Möjlighet finns även för Rosvik, om önskemål finns bland byborna, att äska 

medel för en badbrygga.  

 

Kultur- och fritidsnämnden har prioriterat ansökningar som avser upprustning av badplatser 

eller badbryggor så att föreningen kan underhålla och upprusta byns badplats utifrån bybornas 

önskemål. De senaste åren har föreningar sökt bidrag för upprustning och större 

underhållsåtgärder i badplatser. 

 

Centrala stan har saknat en allmän badplats av orsaker som otjänlig vattenkvalité, samt att 

ingen förening har tagit ansvar för skötsel.  

 

Forts. 



 
Kultur- och fritidsnämnden  

Dagordning 
 Sammanträdesdatum 

2013-12-10 

 

 

  12 (25) 

Forts. 

 

Kultur- och fritidsnämndens ambition är att under sommaren 2014 ska Norrstrandsbadet vara 

en allmän badplats med tillhörande badbrygga, allt enligt den praxis som hör till en badplats, 

d v s parkeringsplats, badbrygga, livboj, möjlighet till att byta om, toaletter och en tillhörande 

gräsyta.  
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7. Investeringsbidrag för idrottsanläggningar för år 2014 
Dnr 13KFN114 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att nedanstående föreningar 

beviljas investeringsbidrag för anläggningar 2014. 

 

Föreningar som beviljas bidrag ska genomföra arbetet enligt ansökan och slutföra detta utan 

ytterligare bidrag från kultur- och fritidsnämnden. 

 

Ärendebeskrivning 

Kultur- och fritidsnämnden kan bevilja investeringsbidrag för idrottsanläggningar. Budget för 

år 2014 är 851 000 kr samt kvarstående medel, 81 500 kr som inte är beviljats tidigare, vilket 

innebär att nämnden har totalt 932 500 kr att fördela. 

 

Bidrag prioriteras 2014 för investeringar som främjar: 

- miljöförbättring och energieffektivisering 

- ökat nyttjande av och tillgänglighet till anläggningen 

- periodiskt underhåll som är planerat 

- föreningens möjlighet till utveckling av barn och ungdomars verksamhet 

- jämställdhetsskapande åtgärder 

- tillgänglighet för funktionshindrade 

- idrott i närmiljö samt 

- ökat samnyttjande av anläggningar 

 

I beslut där bidrag medför volymökning som i förlängningen kan påverka föreningens 

framtida driftkostnader måste extra hänsyn tas till eventuellt förhöjt driftbidrag.  

 

Nedanstående föreningar föreslås få bidrag 

Blåsmark SK 

Byte av 12 armaturer på master vid hockeyplan och fotbollsplan. 

Bidrag: 27 000 kr 

Motivering: Energisparande åtgärder.    

 

Bölebyns SK 

Renovering av duschrum och omklädningsrum p g a vattenskada. 

Bidrag: 82 500 kr 

Motivering: Nödvändig åtgärd p g a vattenskadan. 

Villkor: Att Bölebyns SK söker anläggningsbidrag via Idrottslyft. 

 

Hemmingsmark IF 

Nybyggnad av multiarena på nuvarande hockeybana. 

Bidrag: 50 000 kr 

Motivering: Utveckling av spontanytor, idrott i närmiljön för i första hand barn och 

ungdomar. 

Villkor: Innan beviljat bidrag utbetalas till Hemmingsmark IF ska föreningen redovisa en 

finansieringsplan för hela projektet. 
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Forts. 

 

Infjärdens SK 
Upprustning av garage och förråd. 

Bidrag: 17 500 kr 

Motivering: Planerad underhållsåtgärd. 

 

Infjärdens Racing 

Belysningsmast till skotercrossbanan i Öjebyn 

Bidrag: 25 000 kr 

Nedgrävning av elkablar i skotercrossbanan i Öjebyn 

Bidrag: 15 000 kr 

Motivering: Verksamheten flyttad från Lindbäcksstadion. Säkerhetsåtgärder. 

 

Piteå IF 

Byte av elpanna och fläktsystem i kanslilokalen på Nygatan. 

Bidrag: 30 000 kr 

Motivering: Energieffektiviseringsåtgärd. 

 

Upprustning av Nordlunda Idrottsplats.  

Bidrag: 57 000 kr. 

Villkor: Föreningen ska även söka medel från Idrottslyftet för renovering/nybyggnad. 

 

Orienteringskarta, Vallsberget, 15 km2 

Bidrag: 90 000 kr 

Motivering: Område där tränings- och tävlingsverksamhet sker. Möjlighet att anordna större 

tävlingar. 

 

Piteå Ridklubb 

Inköp av 2 ponnyer och 2 hästar. 

Bidrag: 133 000 kr 

Motivering: För att kunna ha kvar verksamheten i nuvarande nivå måste hästar bytas ut. 

Föreningen har en framtagen utbytesplan för detta. 

 

Storfors AIK 

Renovering av 5 fotbollsplaner 

Bidrag: 70 000 kr 

Motivering: Avser matjord, nytt gräs, djupluftning. 

 

Reparation av hockeysarg. 

Bidrag: 17 000 kr 

Motivering: Planerad periodisk underhållsåtgärd. 

 

Granulat till konstgräsplan 

Bidrag: 21 000 kr 

Motivering: Enligt planerad underhållsplan. 

Forts. 
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Forts. 

 

Svensby SK 

Ombyggnad av värmestuga vid ishockeybanan 

Bidrag: 13 500 kr 

Motivering: Planerat periodiskt underhållsåtgärd. 

 

Öjeby IF 

Nybyggnad av omklädningsbyggnad vid Gotisvallen. 

Bidrag: 284 000 kr 

Motivering: Nuvarande lokal utdömd p g a mögel. 

Villkor: Öjeby IF ska även söka medel från Idrottslyftet för nybyggnad. 

 
Beslutsunderlag 

Sammanställning över ansökningar år 2014. 
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8. Ansökan om bidrag till gemensamma anläggningar och lokaler på 

landsbygden år 2014 
Dnr 13KFN113 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att nedanstående föreningar 

beviljas bidrag till gemensamma anläggningar och lokaler för året 2014. 

 

Föreningar som beviljas bidrag ska genomföra arbetet enligt ansökan och slutföra detta utan 

ytterligare bidrag från kultur- och fritidsnämnden. 
 

Ärendebeskrivning  

Kultur- och fritidsnämnden kan bevilja stöd för upprustning, handikappanpassning och 

miljöanpassning av gemensamma anläggningar och föreningsägda lokaler på landsbygden. 

För år 2014 finns totalt 265 000 kr att fördela. Enligt förslaget kommer 236 200 kr att 

beslutas, vilket innebär att kvarvarande belopp, d v s 38 800 kr, fördelas vid nämndens 

sammanträde i december 2014. 

 

Gemensamma anläggningar avser anläggningar där byaförening eller motsvarande är 

huvudman och ansvarar för drift och underhåll. Anläggningens allmänintresse i byn är starkt 

och den ingår i byns/bygdens byautvecklingsplan. Exempel på gemensamma anläggningar är 

badplatser, lekplatser, friluftsanläggningar. 
 

Lokaler ska användas som samlingslokal i byn. De ska upplåtas opartiskt, i skälig omfattning 

och på skäliga villkor till föreningar och enskilda. De upprustningsåtgärder som föreningen 

söker bidrag för ska följa den långsiktiga åtgärdsplanen för lokalen samt att lokalen ska ingå i 

byns/bygdens byautvecklingsplan. 

 

Bidrag kan utgå med högst 50 % av godkänd kostnad. Den egna insatsen ska vara minst 50 % 

och kan bestå av egna medel, arbete och/eller material. Boverkets bidrag för ideella 

arbetskostnader är 100 kr/timme även för år 2014. Om en förening beviljas ett statligt bidrag 

blir den kommunala finansieringens andel 30 %.  

 

Första gången sedan bidragets tillkomst och trots påminnelser har antalet ansökningar 

minskat. Det kan bero på tillgång av ideella resurser eller ekonomiska förutsättningar i 

föreningen. Bidraget avser upprustning och inte stöd för daglig drift som oftast är den 

betungande delen i många föreningar.  

 

Under åren har utöver kultur- och fritidsnämnden och kommunstyrelsen även Boverket och 

Länsstyrelsen beviljat stöd till föreningar verksamma i kommunen. Den externa 

finansieringen har i många fall beviljats till större åtgärder där kommunen har medfinansierat 

en mindre andel av kostnaden. 

 

Energisparande åtgärder, utveckling av närmiljö för i första hand barn och ungdomar samt 

planerade periodiska underhållsåtgärder föreslås erhålla medel för 2014. 

 

Forts. 
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Nedanstående föreningar föreslås få bidrag 
 

Böle Hembygdsförening 

Nybyggnad av altan och bro, slipning och lackning av golv. 

Bidrag: 15 700 kr 

Motivering: Planerat periodiskt underhållsåtgärd. 

 

Hemmingsmarks IF 

Nybyggnad av multiarena i anslutning till skolan. 

Bidrag: 200 000 kr 

Motivering: Utökning av möjligheter till aktiviteter för i första hand barn och unga i deras 

närmiljö. 

Villkor: Innan beviljat bidrag utbetalas till Hemmingsmarks IF ska finansieringsplan för hela 

projektet redovisas till Kultur och Fritid. 

 

Höglandsnäs Byaförening 

Installation av luftvärmepump i byagården. 

Bidrag: 12 500 kr 

Motivering: Energieffektiviserande åtgärd. 

 

LF 3667 Friska Viljor Lillpite 

Installering av varmvattenberedare till toaletterna på Gotis. 

Bidrag: 8 000 kr 

Motivering: Nödvändig åtgärd handfat saknar varmvatten. 
 

Beslutsunderlag 

Sammanställning över ansökningar år 2014. 
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9. Sammanträdesdagar för år 2014 
Dnr 13KFN129 

Beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att godkänna förslag till 

sammanträdesdagar för år 2014. 

 

Ärendebeskrivning  

För kalenderåret 2014 framläggs följande förslag på sammanträdesdagar för kultur- och  

fritidsnämnden och arbetsutskottet.  Kultur- och fritidsnämnden har beslutat 2002-08-27 § 56 

att nämndens sammanträden ska vara öppna för allmänheten samt att införa en fast punkt på 

dagordningen ”allmänheten frågar”. 

 

Ti 21 januari Kultur- och fritidsnämnden Årsredovisning/bokslut 2014-01-21 

 

Ti 18 februari Arbetsutskott 

Ti 4 mars Kultur- och fritidsnämnden 

 

Ti 8 april Arbetsutskott Månadsrapport mars och helårsprognos  

   2014-04-03 

Ti 22 april Kultur- och fritidsnämnden 

 

Ti 13 maj (fm) Arbetsutskott 

Ti 13 maj (em) Kultur- och fritidsnämnden Fördjupad månadsrapport april och 

   helårsprognos 2014-05-12 

 

Ti 27 maj Kultur- och fritidsnämnden Budget/VEP 2014-05-30 

 

Ti 10 juni Uppföljningsdag för ledamöter och ersättare 

 

Ti  26 augusti Arbetsutskott  

Ti 9 september Kultur- och fritidsnämnden Delårsrapport augusti 2014-09-08 

 

Ti 7 oktober Arbetsutskott 

Ti  21 oktober Kultur- och fritidsnämnden 

 

Ti 18 november Arbetsutskott Månadsrapport oktober och helårsrapport 

   2014-11-05 

Ti 9 december Kultur- och fritidsnämnden Månadsrapport november och helårsprognos 

   2014-12-03 
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10. Revidering av delegationsbestämmelser för kultur- och 

fritidsnämnden 
Dnr 13KFN123 

Beslut  

Arbetsutskottet beslutar att godkänna revidering av delegationsbestämmelserna enligt 

upprättat förslag. 

 

Ärendebeskrivning  

Nuvarande delegationsbestämmelser behöver revideras och förslag har upprättats.  

 

Ändringen består bland annat av: 

- Beslut som kultur- och fritidsnämnden tidigare har beslutat har lagts till i 

delegationsbestämmelserna.  

- I nuvarande delegationsbestämmelser finns även delegationer enligt kommunens 

personalfunktion. Eftersom beslut om detta finns på en annan nivå har det tagits bort i 

förslaget. 

- Delegater har ändrats.   

 

Beslutsunderlag 

Förslag till revidering av delegationsbestämmelser 
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11. Inbjudan En TILL växtfaktor - om civilsamhället i kulturen den 28 

januari 2014 
Dnr 13KFN133 

Förslag till beslut  

 

 

Ärendebeskrivning  

Norrbottens läns landsting, Kommunförbundet Norrbotten och Sensus inbjuder till en  

konferens om civilsamhällets betydelse och roll i kulturen den 28 januari Kulturens Hus,  

Luleå. 

 

Målgrupp är Norrbottens kommun- och landstingspolitiker, tjänstemän som arbetar med  

frågor som rör civila samhället och kultur samt representanter/organisationer från civila  

samhället. 

 

Beslutsunderlag 

Inbjudan 
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12. Inbjudan till Erfarenhetskonferens Fritid - Kultur, 6-7 februari 

2014 
Dnr 13KFN134 

Förslag till beslut  

 

 

Ärendebeskrivning  

Sveriges Fritids- & Kulturchefers förening inbjuder till Erfarenhetskonferens Fritid – Kultur 

den 6-7 februari 2014 i Stockholm. 

 

Förra året var en nystart för Erfarenhetskonferensen Fritid – Kultur. Ambitionen är att  

Erfarenhetskonferensen ska bli ett årligt återkommande arrangemang där förtroendevalda  

och tjänstemän inom kultur- och fritidssektorn kan samlas och utbyta erfarenheter. 

 

Konferensen arrangeras i samverkan mellan Sveriges Fritids- och Kulturchefsförening och 

Sveriges Kommuner och Landsting. 

 

Beslutsunderlag 

Program 
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13. Månadsrapport jan-november och helårsprognos 2013 
Dnr 13KFN137 

 
Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att godkänna redovisad 

månadsrapport jan- november och helårsprognos för 2013. 
 

Ärendebeskrivning 

Resultat 

  Utfall Utfall Prognos Utfall 

  jan-nov jan-nov helår helår 

Resultat tkr  2013 2012 2013 2012 

Nettokostnader -89 599 -87 187 -97 459 -94 262 

Resultat tkr (inkl. kapitaltjänst) -1 079 -587 -926 -169 

varav Acusticum -2 091 -1 192 -2 100 -1 444 

Kultur Fritid exkl SA 1 012 605 1 174 1 275 

 

Kultur- och fritidsnämnden redovisar ett underskott på 1,1 mkr för perioden.   

För helåret prognostiseras ett underskott på 0,9 mkr. Studio Acusticum drivs  

som en egen resultatenhet och visar underskott på 2,1 mkr för perioden och ett 

prognostiserat underskott på 2,1 mkr även för helåret.  

 

Kultur- och fritidsnämnden exklusive Studio Acusticum visar ett överskott både 

för perioden och för helåret som härrör främst från fritidsverksamheten, 

administrationen samt överskott från kapitaltjänsten.  Överskottet avseende 

kapitaltjänsten beror på att investeringar avseende LF Arena och Skärgårdspaketet 

blir klara sent i år samt till viss del blir färdigställda under 2014. 

 

Studio Acusticums försämrade årsprognos med 0,6 mkr jämfört med augusti-

prognosen, beror dels på ökade kostnader för produktioner inklusive marknads-

föringskostnader samt lägre biljettförsäljning än förväntat.  Den försämrade 

årsprognosen jämfört med 2012-års utfall beror även till en del på personal-

förstärkningar under året. 
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14. Meddelanden/Information KFN 2013-12-10 
Dnr 13KFN131 

Förslag till beslut  

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att lägga meddelandena till 

handlingarna efter att ha tagit del av dem och att godkänna informationen. 

 

Meddelanden 

37. Verksamhetsberättelse Lindbäcksstadion 2012/2013 

 

38. Kallelse årsmöte för Grans Lantbruksmuseum den 19 november 

 Grans Naturbruksgymnasium, i frånvaro av aktiv styrelse, har kallat till årsmöte för att 

 diskutera avveckling av föreningen och eventuellt fatta ett direkt beslut om att avsluta 

 föreningen. Föreningen har inte varit aktiv sedan 2002. 

 

39. Avtal mellan Piteå kommun, Kultur Fritid och Munksunds SK gällande drift av 

 Piteå Icearena 

 Gäller under perioden 2013-12-01 – 2014-05-01. 

 

40. Hyreskontrakt mellan Piteå kommun, kultur- och fritidsförvaltningen och  

 KB Stadsvapnet 

 Kontraktet avser Stadsvapnet 4,5 och 7, Storgatan 44 för kulturverksamhet och konsthall. 

 Gäller från 2015-01-01 preliminärt – 2030-12-31 med möjlighet till förlängning. 

 

41. Hyresavtal mellan Kultur och Fritid och Piteå Ridklubb gällande Grisbergets  

 Anläggning 

 Gäller från och med 2013-01-01 – 2015-09-01 med möjlighet till förlängning. 

 

42. Tackbrev Pitebygdens Forskarförening 

 Kultur- och fritidsnämndens uppvaktning av föreningen vid 30-års jubileumsfest på 

 Framnäs den 26 oktober. 

 

43. Fördelning ökad driftsram för 2014 

 Piteå Skidallians + 150 000 kr 

 Piteå Icearena + 200 000 kr 

 

44. Kommunstyrelsens au 2013-10-14 § 159 

 Bestämmelser om sammanträdesarvoden och ersättning för förlorad arbetsförtjänst för 

 förtroendevalda. 

 

45. Protokoll Kommunfullmäktige 2013-11-18 § 187 

 Höjning av vissa badavgifter för 2014. Höjningen innebär en intäktsökning för kultur- 

 och fritid med 53 000 kronor. 

 

46. Inbjudan till Workshop ”Ett Piteå för alla med ökad mångfald – men hur”? 

 Lördag den 18 januari kl. 12-16, Nolia City konferens. 

Forts. 



 
Kultur- och fritidsnämnden  

Dagordning 
 Sammanträdesdatum 

2013-12-10 

 

 

  24 (25) 

Forts. 

 

47. Protokoll Kommunfullmäktige 2013-11-18 § 191 

 Sammanträdesschema för år 2014. 

 

Utdelning av stipendium 

Utdelning av stipendier konsthallen, stadsbiblioteket 

 

Information 

 

1. Kulturmötesplats 

 

 

2. SM Piteå 2016 
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15. Delegationsbeslut KFN 2013-12-10 
Dnr 13KFN132 

Förslag till beslut  

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att lägga informationen om 

delgivningsbeslut till handlingarna. 

 

Ärendebeskrivning  

För kultur- och fritidsnämndens kännedom anmäls följande beslut med stöd av delegation. 

 

Administratör Lotta Sjödin   Ärenden nr 13-14 

Enhetschef fritid Riitta Hovinen  Ärenden nr 40-41 

Ordförande Ann-Katrine Sämfors  Ärende nr 3 

Arbetsutskottet 2013-11-19 § 36-38, § 40, § 47 Ärenden nr 7-11 

Kultursekreterare Birgitta Hedeby  Ärenden nr 1-5 

 

Beslutsunderlag 

Förteckning över delegationsärenden 

 

 

 

 

 

 

 


